
UCHWAŁA Nr XVII/100/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 12 października 2012 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 146.023 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 146.023 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 18.832.513 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 16.180.931 zł, 

- majątkowe w wysokości – 2.651.582 zł, 

2) Wydatki ogółem - 17.107.277 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości -15.120.242 zł, 

- majątkowe w wysokości - 1.987.035 zł. 

§ 4. 1. Dochody ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.259.743,-zł przeznacza się 
na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie projektów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.259.743 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 534.507 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek w kwocie 534.507 zł zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie projektów realizowanych 
z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 

3. Przychody z kredytu w kwocie 608.663 zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3282E81E-04F4-4630-89FC-69CD71343240. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/100/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 12 października 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 75075  0,00 10 000,00 10 000,00 

  2700 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   7 700 678,00 90 717,00 7 791 395,00 

 75814  17 000,00 90 717,00 107 717,00 

  2030 0,00 72 507,00 72 507,00 

  6330 0,00 18 210,00 18 210,00 

853   0,00 45 306,00 45 306,00 

 85395  0,00 45 306,00 45 306,00 

  2007 0,00 40 084 40 084 

  2009 0,00 2 122,00 2 122,00 

  6207 0,00 2 944 2 944 

  6209 0,00 156,00 156,00 

Razem: 16 547 109,00 146 
023,00 16 693 132,00 

Rodzaj: Zlecone 

 

Razem: 2 139 381,00 0,00 2 139 381,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3282E81E-04F4-4630-89FC-69CD71343240. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/100/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 12 października 2012 r. 

Rodzaj: Własne 

 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   485 294,00 40 917,00 526 211,00 

 60016  485 294,00 40 917,00 526 211,00 

  4270 319 265,00 40 917,00 360 182,00 

700   107 747,00 48 200,00 155 947,00 

 70005  107 747,00 48 200,00 155 947,00 

  4590 4 300,00 48 200,00 52 500,00 

750   2 178 000,00 11 600,00 2 189 600,00 

 75023  1 728 900,00 1 600,00 1 730 500,00 

  4210 130 000,00 1 600,00 131 600,00 

 75075  72 200,00 10 000,00 82 200,00 

  4300 51 000,00 10 000,00 61 000,00 

853   5 316,00 45 306,00 50 622,00 

 85395  5 316,00 45 306,00 50 622,00 

  4017 0,00 7 907,00 7 907,00 

  4019 0,00 419,00 419,00 

  4217 0,00 3 210,00 3 210,00 

  4219 0,00 170,00 170,00 

  4307 0,00 31 911,00 31 911,00 

  4309 0,00 1 689,00 1 689,00 

Razem: 14 821 873,00 146 023,00 14 967 896,00 

Rodzaj: Zlecone 

 

Razem: 2 139 381,00 0,00 2 139 381,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3282E81E-04F4-4630-89FC-69CD71343240. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/100/12 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 12 października 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Z rezerwy celowej państwa zwiększono gminie dotacje celowe: na realizację zadań własnych bieżących 
72.507 zł i realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 18.210 zł przeznaczone na zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 r. 

2. W administracji wpłynęło dofinansowanie ze Stowarzyszenia "Kraina Bobra" w wysokości 10.000 zł na 
realizowaną we wrześniu imprezę promocyjną gminy - dożynki gminne, w związku z tym zwiększa się również 
wydatki na promocję o taką kwotę. 

3. W dziale pozostałe zadania w zakresie opieki społecznej planuje się kwotę 465.306 zł jako dofinansowanie 
ze środków POKL do projektu unijnego realizowanego przez MGOPS. 

4. W transporcie i łączności zwiększa sie wydatki remontowe na drogach gminnych o 40.917 zl 
z przeznaczeniem na umocnienie rowu przydrożnego w miejscowości Jabłoń Samsony. 

5. W gospodarce nieruchomościami zwiększa sie o 48.200 zł wydatki na wypłatę odszkodowań za przejęcia 
działek w Szepietowie na drogi publiczne. 

6. W administracji samorządowej zwiększa sie o 1.600 zł zakup materiałów. 

Id: 3282E81E-04F4-4630-89FC-69CD71343240. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




